
Приказ № /O S -П

по МБОУ "СОШ №16" «О назначении координатора ВПР»
от 11.02.2021г.

В целях оценки уровня сформированное™ предметных результатов, 

совершенствования преподавания учебных предметов в рамках реализации 

федерального государственного образовательного стандарта второго 

поколения, в соответствии с графиком проведения Всероссийских проверочных 

работ, согласно приказу Министерства образования и науки Российской 

Федерации № 119 от 11 февраля 2021 года и в соответствии с планом работы 

ГУ О г. Махачкала по проведению всероссийской проверочной работы в 4-8 

классах.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить координатором ВПР учителя математики Бигаева И.Б.

2. Масумовой И.И. осуществлять контроль за реализацией плана-графика 

мероприятий по подготовке к проведению всероссийских проверочных 

работ в 4-5 классах.

3. Котовой Т. А. осуществлять контроль за реализацией плана-графика 

мероприятий по подготовке к проведению всероссийских проверочных 

работ в 6-8 классах.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

Магомедова


